
営業時間短縮の
お知らせ

グルマンヴィタル全店

いつもグルマンヴィタルをご利用いただきありがとうございます。
新型コロナウイルス感染拡大防止の観点から、下記のとおり営業時間を短縮させていただきます。

営業日・営業時間については今後変更となる可能性がございます。
皆さまが安心してお買い物していただけるよう、感染拡大防止に最善を尽くしてまいります。

何卒、ご理解とご協力を宜しくお願い申し上げます。

垂井本店 18:30 閉店（ )

（ )

カフェ
17:00 閉店 （L.O.16:00）19:00 閉店 →

18:30 閉店カフェ
10:30 閉店 （L.O.10:30）

（ )土曜日
18:00 閉店 （通常）

19:00 閉店 →一宮店

長者町店

豊田店
※開店時間に変更はございません。

18:30 閉店18:45 閉店 →
19:00 閉店20:00 閉店 →

対象期間 4月20日　   ～当面の間( 月 )

店内換気

アルコール消毒液の設置
店舗入り口付近にアルコール消毒液を設置し、
入店時には、手指のアルコール消毒のご協力をお願い致します。

ドアノブやレジのタッチパネル・コーヒーマシンのスイッチ画面等
手で触れる部分を定期的にアルコール消毒しています。

密閉を防ぐため、常時店内を換気しております。

定期的なアルコール消毒

飛沫感染防止のため、店内の一部にビニールシートを設置しています。

一部にビニールシートを設置

感染予防対策とし、お客様ならびにスタッフの健康と安全確保を考慮し
マスクを着用しておりいます。

レジ並び間隔の目印設置
密集を防ぐためレジへお並びの際は目印に合わせ間隔をあけてお並びください。

商品個包装
焼きたてや揚げたて等、袋に入れることが難しい商品もございます。
ご了承くださいませ。

スタッフのマスク着用

感染拡大防止のため、カフェの営業を短縮（一部の店舗では封鎖）しております。

カフェの営業自粛

新型コロナウィルス感染拡大防止への
8つの取り組み


